
Про передачу об’єкта соціально- культурного призначення та інженерної інфраструктури військового
містечка № 1 в комунальну власність територіальної громади міста Чугуїв Харківської області

dep_833 від 2019.05.15

Статус: Акт чинний

Версія від: 15 травня 2019

Набуття чинності:

15 травня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

15.05.2019 № 237

Про передачу об’єкта соціально- культурного призначення та інженерної інфраструктури

військового містечка № 1 в комунальну власність територіальної громади міста Чугуїв

Харківської області

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами),

враховуючи рішення 30-ї сесії шостого скликання Чугуївської міської ради Харківської області

від 31 серпня 2012 року № 1340-VI "‘Про надання згоди на прийняття до комунальної власності

територіальної громади м. Чугуєва об’єктів соціально-культурного призначення та інженерної

інфраструктури Міністерства оборони України” наказую:

1. Передати безоплатно в комунальну власність територіальної громади міста Чугуїв Харківської

області гарнізонний будинок офіцерів (будівля № 189), дорожнє асфальтове покриття 20914 м.

кв., асфальтобетонну дорогу 11763 м. кв., мережі зовнішнього освітлення 1400 м. п. військового

містечка № 1 село Клугино-Башкирівка в місті Чугуїв.

2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

організувати вилучення з балансу квартирно- експлуатаційного відділу міста Харків військового

майна, зазначеного у пункті 1 наказу, та безоплатну його передачу в комунальну власність

#/document/16884744
#/document/16884744


територіальної громади міста Чугуїв.

3. До складу комісії для документального оформлення передачі майна на період її роботи

направити:

- начальника відділу розквартирування військ і землекористування - заступника начальника

Східного територіального квартирно- експлуатаційного управління;

- начальника квартирно-експлуатаційного відділу міста Харків.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак


